
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Нестеровская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ № 10

                                                                                                              от 07 февраля 2025 года
«О дополнительных каникулах для учащихся 1 класса»

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»,требованиями СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи», утвержденными Постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года N 
28., Уставом МОБУ «Нестеровская СОШ», календарным учебным графиком на 2024 – 
2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с 10.02.2025 по 
16.02.2025 (7 календарных дней). 

2. К занятиям приступить 17.02.2025 г. 

3. Классному руководителю Глобенко Е.И.:

- довести данную информацию до сведения родителей (законных представителей) не 
позднее 10 февраля 2025 года; 
- провести инструктаж по технике безопасности во время каникул и правилам дорожного 
движения с отметкой в соответствующем журнале  07.02.2025г.; 
- спланировать мероприятия и дополнительную работу с обучающимися, 
испытывающими трудности в обучении, на период дополнительных каникул с учетом 
рабочей нагрузки.

4. Ответственной за сайт школы, Щербаковой Н.А., разместить данный приказ на 
официальном сайте в разделе «Образование» до 10.02.2025г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кузнецову А.В., заместителя 
директора по УВР.

 

Директор  МОБУ«Нестеровская СОШ»                                 О.В. Шестаков                          

С приказом ознакомлены:

                                                      _____________ А.В. Кузнецова

                                                       ______________ Е.И. Глобенко

                                                       ______________ Н.А. Щербакова


		2025-02-08T00:57:31+0500
	Шестаков Олег Викторович




